
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V061J Vysoušeč vlasů a žehlička

Popis:

Použití:

Chcete-li jednotku zapnout, umístěte prsty kolem ovladače teploty a otočte proti směru 
hodinových ručiček na požadované nastavení.

Důležité oznámení :

Tento jedinečný přístroj využívá k sušení vlasů koncentrovaný proud horkého vzduchu. 
Přestože používá nižší příkon, než je obvyklé u většiny vysoušečů vlasů, můžete si všimnout, 
že kryt kolem hlavy kartáče může být na dotek velmi horký. Ujistěte se, že je to v souladu s 
normálním provozem spotřebiče. Při manipulaci s přístrojem v těsné blízkosti hlavice kartáčku 
buďte opatrní.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Důležité bezpečnostní pokyny:

Při používání elektrických spotřebičů, zejména v přítomnosti dětí, je třeba vždy dodržovat 
základní bezpečnostní opatření, včetně následujících:

Pozor

NIKDY neomotávejte napájecí kabel kolem spotřebiče. Jakékoli tahání, kroucení, silné skládání 
nebo ohýbání může poškodit kabel, zejména v místě vstupu do jednotky, což může kabel 
přetrhnout a způsobit elektrický zkrat nebo jinou poruchu.

Pravidelně kontrolujte šňůru. NEPOUŽÍVEJTE spotřebič se zkrouceným, ohnutým nebo jinak 
poškozeným kabelem nebo pokud je spotřebič napájen nepravidelně. Pokud je kabel poškozen 
nebo máte problémy s nepravidelným napájením, postupujte podle pokynů v části VAROVÁNÍ 
níže.

Úložný prostor

Před uskladněním je třeba spotřebič odpojit a nechat vychladnout. NEVYVOLÁVEJTE napětí 
nebo napětí na vstupní kabely do jednotky. Během skladování by měl kabel zůstat volný, bez 
těsných ohybů nebo záhybů a spotřebič by měl být umístěn na bezpečném, suchém místě 
mimo dosah dětí. Další podrobnosti naleznete v návodu k obsluze v části SKLADOVÁNÍ.

Před použitím si přečtěte všechny pokyny. Držte se dál od vody.

Nebezpečí:

Stejně jako u většiny elektrických spotřebičů jsou elektrické části pod napětím, i když je 
vypínač vypnutý.

Abyste snížili riziko úmrtí elektrickým proudem:

1, Ihned po použití jej vždy „odpojte“.
2, NEPOUŽÍVEJTE při koupání.
3, NEUMISŤUJTE ani neskladujte spotřebič tam, kde by mohl spadnout nebo být vtažen do 
vany nebo dřezu.
4, NEPOUŽÍVEJTE v blízkosti, nevkládejte do vody nebo jiné kapaliny ani je nepouštějte do 
vody.
5, Pokud spotřebič spadne do vody, okamžitě jej odpojte. NESAHEJTE do vody.
6, NEPOUŽÍVEJTE spotřebič se zkrouceným, ohnutým nebo jinak poškozeným kabelem.

Varování:

Abyste snížili riziko popálení, požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění osob:
1. Spotřebič by nikdy neměl být ponechán bez dozoru, když je zapojen do zásuvky. Pokud ho 
nepoužíváte, vypněte vypínač a odpojte napájecí kabel.
2. Pečlivý dohled je nutný, pokud tento spotřebič používají děti nebo osoby s určitým 
postižením, v jejich blízkosti .

3. Používejte tento spotřebič pouze k účelu, ke kterému je určen, jak je popsáno v tomto 
návodu. NEPOUŽÍVEJTE příslušenství, které není doporučeno výrobcem.

4. Nikdy nepoužívejte tento spotřebič, pokud má poškozenou šňůru nebo zástrčku, pokud 
nefunguje správně nebo pokud spadl, poškodil se nebo spadl do vody.

5. Udržujte kabel a zařízení mimo dosah horkého povrchu. NETAHEJTE, nekruťte ani 
neomotávejte kabel kolem spotřebiče.

6. Nikdy neblokujte vzduchové otvory spotřebiče ani jej nepokládejte na měkký povrch, jako je
postel nebo pohovka, kde mohou být vzduchové otvory zablokovány. Udržujte vzduchový 
otvor bez vláken, vlasů a podobně.

7. Nikdy nepoužívejte při spánku.

8. Nikdy neupouštějte ani nevkládejte žádné předměty do žádného otvoru.

9. NEPOUŽÍVEJTE venku nebo tam, kde se používají aerosolové (sprejové) produkty nebo kde 
je podáván kyslík.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


10. S tímto spotřebičem NEPOUŽÍVEJTE prodlužovací kabel.

11. NEMIŘTE horký vzduch do očí nebo jiných oblastí citlivých na teplo.

12. Nástavce (pokud jsou vybaveny) mohou být během používání horké. Před manipulací je 
nechte vychladnout.

13. NEPOKLÁDEJTE spotřebič na žádný povrch, když je v provozu.

14. Při používání přístroje udržujte vlasy v dostatečné vzdálenosti od přívodů vzduchu.

15. NEPROVOZUJTE tento spotřebič s měničem napětí.

Operativní instrukce :

Tento spotřebič je určen pouze pro použití v domácnosti. Tento spotřebič je navržen pro 
bezpečnost a výkon. Tento spotřebič má polarizovanou zástrčku (jedna čepel je širší než 
druhá). Z bezpečnostních důvodů se tato zástrčka vejde do polarizované zásuvky pouze jedním
způsobem. Pokud zástrčka nepasuje, kontaktujte kvalifikovaného elektrikáře. Nepokoušejte se 
překonat tento bezpečnostní prvek.

Conditioning

Pomáhá eliminovat statickou elektřinu a krepatění a zvyšuje lesk pro hedvábně hladké 
výsledky.

Užitečné rady pro styling s vysoušečem vlasů a Stylerem:

- Osušte vlasy ručníkem, abyste odstranili přebytečnou vodu.
- Zapojte spotřebič do elektrické zásuvky a nastavte spínač do zvolené polohy.
- Používejte nastavení LOW pro jemné nebo tenké vlasy a nastavení HIGH pro husté a hrubé 
vlasy. Pro uzamčení stylu použijte nastavení COOL.
- Nejlepšího výsledku dosáhnete, když fén oddělíte od kořínků a kloužete dolů ke konečkům.
Měkce polstrované štětiny pomohou rozčesat a uhladit i těžko dostupná místa na zadní straně 
hlavy.
- Opakujte na zbývajících částech, dokud vlasy nevysušíte do luxusních, měkkých, hedvábných
účesů.

- Po dokončení sušení a stylingu spotřebič vypněte. Před uložením nechte jednotku zcela 
vychladnout.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

